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Sobremesa Boton Lila 1xel4 38x16d

FICHA TECNICA - BOTON

Ean: 8435161566911
Serie: BOTON
Color: Lila

Sobremesa serie Boton en color lila. Sus dimensiones son 45X16X16.
Realizado en material textil, con un portalamparas E14. Ideal para
dormitorios infantiles. Puede completar la serie con el colgante del mismo

color.

LUz

Tipo Portalamparas E14
Total Portalamparas 1
Portalamparas 1xE14
GENERAL

Color Lila
Material Textil
Uso (Interior/Exterior) Recomendado para interiores
Certificado CE c € Sl

Certificado Reciclaje

SI

DIMENSIONES

Dimensiones (alto x ancho x fondo) cm.
Peso Neto gr.
Peso Bruto gr.

Medidas embalaje cm.

45X16X16 cm.
685 gr.
870 gr.

34x20x20 cm.
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